
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24

1 Битола 7224 3660 105 36 563 266 1002 561 746 679 395 646 398 680 370 744 386 925 1134 390

Жени

12 22

Од 30-34 год.

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола,                                         според возраст и пол, со состојба на 31.12.2014 година

438 421

Општина
Вкупно Од 15-19 год. Од 20-24 год. Од 25-29 год.

Жени

Од 35-39 год. Од 40-44 год. Од 45-49 год. Од 50-54 год. Од 55-59 год. 60 год. и пов.


